

Nordea Henkivakuutus on jälleen Suomen paras finanssialan työpaikka

Nordea Henkivakuutus on jälleen Suomen paras finanssialan työpaikka. Yhtiö sai Great Place to Work Institute Finlandin tutkimuksessa keski suurten yritysten sarjassa pronssia. Myös viime vuonna yhtiö sijoittui parhaiden yritysten joukkoon, mutta tänä vuonna parannusta tuli peräti kymmenen sijaa.

Pitkäjänteinen panostaminen työntekijäkokemukseen ja työhyvinvointiin on ollut Nordea Henkivakuutuksen strateginen valinta jo vuosien ajan. Tänä vuonna peräti 97 prosenttia työntekijöistä arvioi Nordea Henkivakuutuksen olevan kokonaisuudessaan todella hyvä työpaikka.

- Sijoituksemme parhaiden työpaikkojen listalla on ikään kuin todistus siitä, että olemme tehneet oikeita asioita ja suuntamme on oikea. Olemme osanneet tehdä oikeita valintoja ja pitäneet kiinni vallittujen asioiden toteutuksesta. Tavoitteisiinsa sitoutunut henkilöstö on tässä tekemisessä ja toteutuksessa avainroolissa, kertoo Nordea Henkivakuutuksen toimitusjohtaja **Pekka Luukkanen**.

Vuonna 2019 tutkimukseen osallistui yhteensä 150 organisaatiota. Nordea Henkivakuutus on ollut palkintosijoilla keski suurten yritysten sarjassa jo kaksi aiempaa vuotta perättäin parantamalla tulostaan merkittävästi joka vuosi. Vuosittain tehtävän tutkimuksen sijoitus määräytyy sekä henkilökyselyn että kulttuuritutkimuksen avulla. Tutkimuksessa mitataan erityisesti luottamusta, uskottavuutta, kunnioitusta ja oikeudenmukaisuutta työpaikalla. Samalla kerätään tietoja muun muassa työyhteisön yhteishengestä.

Työntekijäkokemuksen kehittäminen on pitkäjänteistä työtä ja vaatii johdon aktiivista sitoutumista ja konkreettisia tekoja.

- Jokainen työntekijämme on mukana hyvän fiiliksen synnyttämisessä. Olemme aidosti kuunnelleet ja osallistaneet työntekijöitämme, ja kaikki ovat päässeet yhdessä tekemään ja jakamaan onnistumisia. Meillä henkilöstö kokee, että todella toimimme arvojemme mukaisesti, ja että sanat ja teot ovat yhtä, Luukkanen päättää.

Great Place to Work on listannut Suomen parhaat työpaikat jo 17. kerran.

Lisätietoja: Nordea, viestintä, p. 09 4245 1006

Nordea luo kiinteitä suhteita asiakkaisiin ja yhteiskuntaan vahvan sitoutumisen kautta. Tarjoamme pankkipalveluja, joiden avulla ihmiset voivat saavuttaa tavoitteitaan ja toteuttaa unelmiaan. Nordea on Pohjoismaiden suurin pankki ja markkina-arvolla mitattuna yksi Euroopan 10 suurimmasta finanssipalveluyrityksestä. Nordealla on noin 11 miljoonaa asiakasta. Nordean osake noteerataan Nasdaqin pörssiessä Helsingissä, Kööpenhaminassa ja Tukholmassa. Lue lisää osoitteessa nordea.com.